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MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

CLASSIFICACAO FINAL

CNPJ 01.614.862/0001-77 - TEL.: (37) 3322-9254 — TELFAX: (37) 3322-9158

DENTISTA DE SAUDE DA FAMILIA

SITUACAO NOME DN
CLASSIFICADO  LUCAS PARREIRA RIBEIRO  10/11/1981

CLASSIFICADA RENATA OLIVEIRA E SILVA  10/05/1990
PRADO

CLASSIFICADA  MARIA CAROLINE DA COSTA  13/04/1994
CLASSIFICADA ANA CLAUDIA DE FARIA 31/10/1989

INSCRICAO
04
02

03
01

PONTUACAO
31
30

30
10

Corrego Fundo 04 de julho de 2018.

Keli Cristina da Silva

Secretaria Municipal de Satude

RUA JOAQUIM GONGCALVES DA FONSECA, 493 — MIZAEL BERNARDES.

CEP: 35.578-000 - CORREGO FUNDO - MG
E-MAIL: saudefundo@yahoo.com.br



